
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. liga 
 

7. kolo 
 
 
 

Již první zápas rozhodl o vítězi a o druhém sestupujícím. Na listinu vítězů turnaje se poprvé zapíše 
Š+Š Rychnov n. Kn. Vítězství v turnaji potvrdil kanárem, kterým poslal Full House zpět do 2. ligy. 
V souboji dvou posledních vítězů turnaje vyhrála Kramolna nad Krákoráky jen o 10 kuželek a zajistila 
si 2. místo. Bronz obhájil REAL, který v dobrušském derby přehrál MARTU. Primátor se rozloučil s 1. 
ligou vítězstvím nad Utěrkami, ale stačilo mu to jen k posunu na 7. místo. I soutěž jednotlivců má 
nového vítěze. Stal se jím Pavel Kudrnáč, který se výkonem 303 stal jediným hráčem, který letos 
překonal třístovku dvakrát. 
 

 
 

Š+Š Rychnov n. Kn. – Full House Č. Kostelec  12:0 (1039:938) 
 
František Štverák 276, Karel Moravec 261, Jiří Novotný 253, Michal Šaršaň 249 
Jiří Zachovský 202, David Škoda 238, Petr Vaněk 252, Tomáš Škoda 246  
 
 

Utěrky Nové Město A – Primátor Náchod  2:10 (1009:1033) 
 
Josef Koňák 250, Miloš Hofman ml. 264, Jiří Špaček 267, Ivan Brothánek 228  
Petr Posnar 271, Lucie Havlíková 231, Ladislav Čejpa 284, Josef Rail 247  
 
 

MARTA Dobruška A – REAL Dobruška  2:10 (995:1027) 
 
Petr Svoboda 252, Vít Svoboda 231, Jan Sedláček 255, Pavel Míšek 257  
Miroslav Sixta 264, Marcel Hájek 271, Aleš Hrudík 262, Leoš Dragúň 230 
 
 

Kramolna A – Krákoráci  9:3 (1044:1034) 
 
Tomáš Hejzlar 271, Pavel Pecold ml. 280, Petr Hejzlar 250, Martin Hejzlar 243 
Petr Trudič ml. 271, Lukáš Probošt 245, Pavel Kudrnáč 303, Viktor Brožek + Petr Trudič st. 215 
 
 
 
 

1. Š+Š Rychnov n. Kn. 4   2   1   62:22  1024  10 
2. Kramolna A  5   0   2   51:33  1022  10 
3. REAL Dobruška  4   1   2   54:30  1025   9 
4. Krákoráci   3   1   3   45:39  1036   7 
5. MARTA Dobruška A 3   0   4   40:44  1023   6 
6. Utěrky Nové Město A 3   0   4   34:50  1005   6 
--------------------------------------------------------------------- 
7. Primátor Náchod 2   0   5   26:58    969   4 
8. Full House Č.K.  2   0   5   24:60    978   4 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Pavel Kudrnáč Krákoráci 281,67 

2. Pavel Pecold ml. Kramolna A 277,00 

3. Marcel Hájek REAL Dobruška 273,83 

4. Michal Šaršaň Š+Š Rychnov n. Kn. 271,43 

5. Petr Novák MARTA Dobruška A 268,00 

6. Miloš Hofman ml. Utěrky Nové Město A 267,00 

7. Viktor Brožek Krákoráci 264,50 

8. Aleš Hrudík REAL Dobruška 262,71 

8. Petr Trudič ml. Krákoráci 262,71 

10. Ladislav Čejpa Primátor Náchod 262,00 

11. Jiří Špaček Utěrky Nové Město A 259,29 

12. Pavel Míšek MARTA Dobruška A 257,67 

13. Tomáš Hejzlar Kramolna A 257,29 

14. Martin Hejzlar Kramolna A 257,00 

15. Petr Vaněk Full House Č.K. 256,60 

16. Jiří Novotný Š+Š Rychnov n. Kn. 256,14 

17. Jan Sedláček MARTA Dobruška A 255,00 

18. Miroslav Sixta REAL Dobruška 253,83 

19. František Štverák Š+Š Rychnov n. Kn. 253,00 

20. Petr Svoboda MARTA Dobruška A 249,86 

21. David Škoda Full House Č.K. 248,71 

22. Josef Koňák Utěrky Nové Město A 248,33 

23. Leoš Dragúň REAL Dobruška 247,86 

24. Karel Moravec Š+Š Rychnov n. Kn. 247,80 

25. Petr Danda Š+Š Rychnov n. Kn. 246,00 

26. Tomáš Škoda Full House Č.K. 245,43 

27. Petr Trudič st. Krákoráci 244,50 

28. Josef Macek Full House Č.K. 243,83 

29. Ivan Brothánek Utěrky Nové Město A 241,40 

30. Josef Rail Primátor Náchod 237,71 

31. Lukáš Probošt Krákoráci 235,50 

32. Petr Posnar Primátor Náchod 234,33 

33. Petr Hejzlar Kramolna A 230,86 

34. Lucie Havlíková Primátor Náchod 228,50 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

